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|Kombinasjonsbygg med  
fire leiligheter og  
butikklokale i Haugesund  
sentrum |  
Velkommen til Strandgata 180 og 181‑ presentert av eiendomsmegler  
Alexander Kvalevaag Skree v/   Aktiv Eiendomsmegling!

Her får du sjansen til å investere i et kombinasjonsbygg med  
særdeles spennende utviklingsmuligheter. Eiendommen består av et  
butikklokale i første etasje og hele fire leiligheter fordelt over de øvrige  
etasjene. Alt fremstår som et renoveringsobjekt – perfekt for den  
som ønsker å skape noe nytt og verdifullt i hjertet av byen.

Med sentral beliggenhet i populære Strandgata, like ved sjøen og med  
gangavstand til alt sentrum har å by på, ligger forholdene til rette for  
både utleie, næring og egen bruk. Her er det kun fantasien – og  
visjonen – som setter grenser!

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Selger:	  Reiler Møbelinvest AS
	
Salgsobjekt:	 Bygård/  flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1913
BRA‑i/  BRA Total	  473/  642 kvm
Tomtstr.:	 322.8 m²
Soverom:	 8
Gnr./  bnr.	 Gnr. 40, bnr. 166
	 Gnr. 40, bnr. 168
Oppdragsnr.:	 1509250160

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /   Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 473 m²
BRA ‑ e: 169 m²
BRA totalt: 642 m²

Strandgata 180 og 182
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 68 m² Kjeller 182
BRA‑e: 60 m² Kjeller 180

1. etasje
BRA‑i: 155 m² 1. etasje 180 og 182 

2. etasje
BRA‑i: 74 m² 2. etasje 180
BRA‑i: 78 m² 2. etasje 182

3. etasje
BRA‑i: 42 m² Loft 180
BRA‑i: 56 m² Loft 182

Bygg nr. 3
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 51 m² 

2. etasje
BRA‑e: 58 m² 
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
322.8 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer (to adresser), og er hovedsakelig  
bebygget. 

Eiendommene er fradelt fra en annen adresse i 1920 og 1913, iht. skylddeling.

Eiendommen har ikke klarlagte grenser (sirkeleiendom), og avvik ved oppmåling vil  
forekomme. Eldre målebrev foreligger (skylddeling) og dette viser byggegrense på  
150,7 m2 (40/   166) og 172,1 m2 (40/   168). Arealene fremgår av eldre grunnboksblad,  
samt i matrikkelopplysninger mottatt fra Haugesund kommune. Videre samstemmer  
arealene godt med måling i kart ut i fra det som er opparbeidet. Gatearealet er ikke en  
del av tomtearealet. Før en eventuell søknad om utvidelse av boligen eller  
byggesøknad om garasje, uthus, boder etc., må man kartlegge grensene. Kostnad ved  
oppmåling tilkommer.

Beliggenhet
Bygget ligger sentralt i Haugesund sentrum, nord i Strandgata, med alle byens  
fasiliteter i umiddelbar nærhet. Området er preget av en blanding av næringsbygg og  
boliger, noe som gir en levende atmosfære uten å være utsatt for sentrums mest  
intense støy. Det er kort avstand til dagligvarebutikker, shoppingmuligheter,  
restauranter, skoler og barnehager, samt enkel tilgang til offentlig transport med flere  
busstopp i nærheten. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligen ligger i et området hovedsakelig bestående av bolig‑ og forretningsbygg.

Bygningssakkyndig
Jan Willy Fjetland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
To bygninger med kjeller, 1. og 2. etasje og loft.

5Strandgata 180 og 182



Boligen er oppført med grunnmur i betong/   stein og tegl, trekonstruksjon som utvendig  
er kledd med trepaneler, trebjelkelag. Saltak i trekonstruksjon tekket med  
betongtakstein, papp, skifer og eternitt.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/   har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
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